Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwaly Nr XXXI11/245/2017 z dnia 28 grudnia 2017

Strona 1

e T £ 8 kwoty w
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 2
Jednostka Okres i
. S realizacji |taczne naktady G i - o Limit
L.p. Nazwa i cel odpow1ed2|a!na lub 1 emneTws Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobowiazan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 42615182,70| 17 894 756,88) 23 153 265,78 11 655,47 0,00 41143 664,98
1.a - wydatki biezace 3408 163,47 1521 994,19 646 459,28 0,00 0,00 2167 453,47
1.b - wydatki majatkowe 39 207 019,23| 16 372762,69| 22506 806,50 11 655,47 0,00 38976 211,51
1.4, | aatkl aaproyiamy; pralekivlob zadania swiksane z gragramami 41500433,70| 1705280588 22895 965,78 11 665,47 0,00 40044 413,98
realizowanymi z udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 3408 163,47 1521 994,19 646 459,28 0,00 0,00 2167 453,47
Doposazenie bazy dydaktycznejszkot
1.1.1.1 | ogdinoksztafcacych dla ktérych Powiat Starostwo Powiafowe | 2016 | 2018 69 230,00 45 245,00 0,00 0,00 0,00 45 245,00
Krasnostawski jest organem
prowadzgcym w celu poprawy jakosci
ksztafcenia w zakresie kompetencji
kluczowych - Poprawa jakos$ci
kszfafcenia w zakresie kompetencji
kluczowych w szkotach
ogoiniksztatcgcych dla ktorych Powiat
Krasnostawski jest organem
prowadzacym
Modernizacja i dostosowanie bazy
1.1.1.3 | dydaktycznej szkolnictwa zawodowgo do Starostwo Powiatowe | 2016 | 2018 118 985,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

potrzeb rynku pracy w powiecie
krasnostawskim - Podniesienie jako$ci
nauczania w szkofach zawodowych
prowadzonych przez powiat poprzez
modernizacje bazy dydaktycznej i jeje
dostosowanie do potrzeb rynku pracy




Strona 2

et Ok_res ii |taczne nakiad imi
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji aﬁn i Y1 Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
koordynujaca od | do zobowiazan

Modernizacja i rozbudowa systemow

1.1.1.4 | informatycznych samorzadow Starostwo Powiatowe | 2016 | 2019 23 616,00 9 840,00 5 000,00 0,00 0,00 13 840,00
wojewodztwa lubelskiego w celu
podniesienia jakosci ustug publicznych -
Podhniesienie jakosci ustug publicznych
Edukacja zawodowa na pigtke w Zespole Zespot Szkot

1.1.1.5 | Szkét Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Ponadgimnazjalnych | 2017 | 2019 913 725,00 437 998,00 216 701,00 0,00 0,00 654 699,00
Keasnymstawie - Podniesienie poziomu Nr 2 w Krasnymstawie
ksztafcenia zawodowego
Nowa Szkota Zawodowa w Zespole Zes{’é’ Szkot

1.1.1.6 | Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Ponadgimnazjainych | 2017 | 2018 1113 249,00 406 848,00 0,00 0,00 0,00 406 848,00
Krasnymstawie - Poprawa jako$ci nr 1 im. Tadeusza
ksztafcenia zawodowego Kosciuszki
Nowoczesne technologie szansqg rozwoju Zespot Szkot

1.1.1.7 | - Poprawa jakosci ksztafcenia Ponadgimnazjalnych | 2017 | 2018 105 272,00 31 685,00 0,00 0,00 0,00 31 685,00
zawodowego Nr 2 w Krasnymstawie
Edukacja zawodowa uczniow w Zespot Szkot

1.1.1.8 | rzeczywistym $rodowisku prac - Poprawa Ponadgimnazjalnych w| 2017 | 2019 806 736,00 352 895,00 309 891,00 0,00 0,00 662 786,00
jakosci ksztafcenia zawodowego Zotkiewce
OPEN ROADS - Poprawa

1.1.1.9 | transgranicznej dostepnnosco powiatu Starostwo Powiatowe | 2018 | 2019 257 350,47 142 483,19 114 867,28 0,00 0,00 257 350,47
krasnostawskiego i miasta Radziwitfow
poprzez wspdine inwestycje w
infrastrukture transportowg - Zwigkszenie
dostepnos$ci komunikacyjnej powiatu
krasnostawskiego i miasta Radziwiftow
poprzez poprawe infrastruktury
transportowej

1.1.2 | - wydatki majatkowe 38 092 270,23 15530 811,69] 22 249 506,50 11 655,47 0,00 37876 960,51

Doposazenie bazy dydaktycznejszkot

1.1.2.1 | ogdinoksztatcgeych dla ktérych Powiat Starostwo Powiatowe | 2016 | 2018 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00
Krasnostawski jest organem

prowadzgcym w celu poprawy jako$ci
ksztafcenia w zakresie kompetencji
kluczowych - Poprawa jakosci
ksztafcenia w zakresie kompetencji
kluczowych w szkotach
ogdiniksztalcgcych dla ktérych Powiat
Krasnostawski jest organem
prowadzgcym




Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

taczne naklady

od do

finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit
zobowiagzan

1.1.22

e-Geodezja - cyfrowy zaséb geodezyjny
wojewddztwa lubelskiego - Zwiekszenie
dostepnosci, stopnia wykorzystania i
Jjakosci technologii informacyjno -
komunikacyjnych

Starostwo Powiatowe

2016 | 2019

11936 332,00

432 679,70

11 398 339,26

0,00

0,00

11831 018,96

1.1.2.3

Modernizacja i dostosowanie bazy
dydaktycznej szkolnictwa zawodowgo do
potrzeb rynku pracy w powiecie
krasnostawskim - Podniesienie jakosci
nauczania w szkotach zawodowych
prowadzonych przez powiat poprzez
modernizacje bazy dydaktycznej i jeje
dostosowanie do pofrzeb rynku pracy

Starostwo Powiatowe

2016 | 2018

2908 213,00

2908 213,00

0,00

0,00

0,00

2908 213,00

1.1.2.4

Modernizacja i rozbudowa systeméw
informatycznych samorzadéw
wojewdédztwa lubelskiego w celu
podniesienia jakosci ustug publicznych -
Podniesienie jakosci ustug publicznych

Starostwo Powiatowe

2016 | 2019

2075490,00

1681 671,00

393 819,00

0,00

0,00

2075 490,00

1.1.2.6

Wygodniej, szybciej, bezpieczniej -
poprawa spojnosci komunikacyjnej
wojewodztwa lubelskiego poprzez
budowe i przebudowe drég powiatowych
usprawniajgcych dostepnosc
komunikacyjnag do regionainych i
subregionalnych centrow rozwoju -
Poprawa dostepnosci komunikacyjnef

Starostwo Powiatowe

2017 | 2020

10 980 463,86

7 098 483,20

3847 232,16

11 655,47

0,00

10 957 370,83

1127

Edukacja zawodowa na pigtke w Zespole
Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 w
Keasnymstawie - Podniesienie poziomu
ksztafcenia zawodowego

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych
Nr 2 w Krasnymstawie

2017 | 2019

94 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 811,00

1.1.2.9

Kompleksowa termomodernizacja

budynku Domu Pomocy Spofecznej w
Krasnymstawie przy ul. Kwiatowej 1 -
Poprawa efektywnosci energetycznej

Starostwo Powiatowe

2017 | 2019

2476 806,14

7 195,50

2402 371,14

0,00

0,00

2 409 566,64

1.1.2.10

Budowa ogdinodostepnej strefy
rekreacyjno - sportowej - Poprawa
infrastruktury stuzacej ulepszaniu i
rozwijaniu stug lokalnych w tym rekreacji

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych
nr 1im. Tadeusza
Kosciuszki

2017 | 2018

259 824,15

249 984,15

0,00

0,00

0,00

240 160,00

1.1.2.11

OPEN ROADS - Poprawa

transgranicznej dostepnnosco powiatu
krasnostawskiego | miasta Radziwittow
poprzez wspdine inwestycje w
infrastrukture transportowg - Zwigkszenie
dostepnosci komunikacyjnej powiatu kras

Starostwo Powiatowe

2018 | 2019

6 936 330,08

2728 585,14

4207 744,94

0,00

0,00

6 936 330,08
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dednast Ok'res ii |taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | FaZERe NELAN | 1 imit 2018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit 2021 ooz
koordynujaca od | do zobowigzan
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami :
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: nis e 880 0,90 i v
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 1114 749,00 841 951,00 257 300,00 0.00 0.00 1099 251.00
w pkt 1.1 i 1.2),z tego > ! ;
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majatkowe 1114 749,00 841 951,00 257 300,00 0,00 0,00 1 099 251,00
Budowa kompleksu boisk (boisko
1.3.2.1 | pitkarskie i boisko wielofunkcyjne), Starostwo Powiatowe | 2017 | 2019 1114 749,00 841 951,00 257 300,00 0,00 0,00 1099 251,00

skoczni do skoku w dal i rzutni do
pchnigcia kula przy ZSPNr2il LOw
Krasnymstawie. - Poprawa bazy
dydaktycznej szkdf dla ktorych organem
prowadzacym jest powiat krasnostawski
do realizacji zajec z wych.fiz.




